
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-370/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)        Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 180 170,00 180 170,00

Kwalifikacja wojskowa. 157 770,00 157 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 910,00

Wydatki bieżące 3 000,00 2 910,00

4260 Zakup energii 200,00 910,00

Wydatki bieżące 200,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 480,00

Wydatki bieżące 2 000,00 1 480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 262,00 162,00

Wydatki bieżące 262,00 162,00

852 Pomoc społeczna 4 489 742,00 4 466 444,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 150 000,00 126 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 126 702,00

Wydatki bieżące 150 000,00 126 702,00

226 896 913,60 226 873 615,60

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75224 0,00

-90,00

-90,00

710,00

710,00

-520,00

-520,00

-100,00

-100,00

-23 298,00

85218 -23 298,00

-23 298,00

-23 298,00

Razem: -23 298,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 821 726,00 6 845 024,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 831 680,00 2 854 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 363,00 51 661,00

Wydatki bieżące 28 363,00 51 661,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 362 676,00 1 362 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 28 500,00

Mieszkania chronione 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 478,00 4 754,00

Mieszkania chronione 2 724,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 966,00 119 690,00

Mieszkania chronione 2 276,00 7 000,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 269 618,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 247,00 69 926,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
44 247,00 69 926,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 253,00 18 144,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
8 253,00 18 144,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 129,00 38 497,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
28 129,00 38 497,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 246,00 8 560,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
5 246,00 8 560,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

23 298,00

85218 23 298,00

23 298,00

23 298,00

85220 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 724,00

-2 724,00

4 724,00

4 724,00

85295 0,00

25 679,00

25 679,00

9 891,00

9 891,00

10 368,00

10 368,00

3 314,00

3 314,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 856,00 4 041,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
3 856,00 4 041,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00 839,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
719,00 839,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 114 242,00 207 298,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
114 242,00 207 298,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 308,00 112 367,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
21 308,00 112 367,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 547,00 115 295,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
29 547,00 115 295,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 512,00 29 092,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
5 512,00 29 092,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 618 225,45 1 329 145,45

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
1 618 225,45 1 329 145,45

4309 Zakup usług pozostałych 301 833,55 247 913,55

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
301 833,55 247 913,55

16 644 112,00 16 667 410,00

185,00

185,00

93 056,00

91 059,00

120,00

120,00

93 056,00

91 059,00

85 748,00

85 748,00

23 580,00

23 580,00

-289 080,00

Razem: 23 298,00

-289 080,00

-53 920,00

-53 920,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 458 330,52 9 458 330,52

Pozostała działalność 876 160,00 876 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388 380,00 778 380,00

Wydatki bieżące - Za życiem 388 380,00 778 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 800,00 7 800,00

Wydatki bieżące - Za życiem 397 800,00 7 800,00

9 458 330,52 9 458 330,52

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

390 000,00

390 000,00

-390 000,00

-390 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 050 266,17 7 050 266,17

Technika 6 270 170,15 6 270 170,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 183,00 3 083,00

Wydatki bieżące 4 183,00 3 083,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 695,00 6 795,00

Wydatki bieżące 5 695,00 6 795,00

7 050 266,17 7 050 266,17

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2023 Z DNIA 2 SIERPNIA 2023 R.                                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-1 100,00

-1 100,00

1 100,00

1 100,00

Razem: 0,00


